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Odamızın kuruluşunun 57. yılı 10 
Aralık 2011 tarihinde Balçova Termal 
Tesisleri`nde düzenlenen yemekli 
gece ile kutlandı. 

Meslekte 50, 40 ve 25 
yılını tamamlayan üyelerimize 
plaketlerinin verildiği geceye TBMM 
İzmir Milletvekili Musa Çam, Bornova 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Kamil 
Okyay Sındır, DEÜ Mühendislik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. 
Dr. Abdurrahman Bayram, DEÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof.Dr. R. Alp Kut, İzmir 

57. Kuruluş Yıldönümünde Üyelerimizle Biraradaydık

Yüksek Teknoloji Enstitüsü Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Acar Savacı, 
Yaşar Üniversitesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Mustafa Gündüzalp, MMO 
İzmir Şube YK Başkanı Mehmet 
Özsakarya, Orman Mühendisleri 
Odası Başkanı Kenan Öztan, 
Jeofizik Mühendisleri Odası Başkanı 
Prof. Dr. Coşkun Sarı katıldı. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Sedat Gülşen konuşmasında; 
TMMOB üyesi mühendis mimarlara 

yönelik baskı ve gözaltıların hukuk 
dışı oluşuna dikkat çekerek kamu 
yararı, meslek, meslektaş haklarını 
gözetmek için Odalarda örgütlü 
olmaya daha çok gereksinim 
olduğunu vurguladı. Geceye katılan 
konuklara teşekkür eden Gülşen’in 
ardından EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş’ın mesajı 
okundu. 

500’e yakın konuğun olduğu 
geceye, Grup Dolce`nin müzikleri 
eşlik etti.

Manisa İl Temsilciliği görevini yürüten Cemal Akpınar’ın Temsilcilik görevinden ayrılma talebi üzerine EMO 
Yönetim Kurulu’nun 14.12.2011 tarih ve 42/53 sayılı oturumunda alınan karar doğrultusunda Temsilcilik gö-
revini Temsilci Yardımcılığı görevini yürüten 29179 sicil no’lu üyemiz Demirhan Gözaçan; temsilci yardımcılığı 
görevini 43850 sicil nolu üyemiz Ebru Aslan Şahin’in yürütmesine karar verilmiştir. Cemal Akpınar’a yaptığı 
katkılardan dolayı teşekkür eder, Demirhan Gözaçan ve Ebru Aslan Şahin’e yeni görevlerinde başarılar dileriz.

Temsilcilik Görev Değişikliği
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Aramızdan ayrılan Yönetim Ku-
rulu Başkanlarımız Haldun Bü-
yükdora ve Mesut Ulutaş anısına 
Şubemiz tarafından düzenlenen 
1980`den 2011`e Toplumsal Dina-
mikler başlıklı söyleşi 29 Aralık 2011 
tarihinde Ahmet Piriştina Kent Arşivi 
ve Müzesi`nde gerçekleştirildi. Gaze-
teci yazar Oğuzhan Müftüoğlu`nun 
konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte; 
1980’den bugüne Türkiye’de yaşa-
nan değişim sürecinin ana başlıkları 
nedenleri ile irdelendi.

Etkinliğin açılışında Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı Sedat Gül-
şen; Haldun Büyükdora ve Mesut 
Ulutaş’ın yaşam öykülerini kısaca 
aktararak; “meslek, meslektaş, kamu 
çıkarları, emek ve demokrasi müca-
delesinde yolumuzu aydınlatan üye-
lerimizi saygıyla anıyoruz” dedi. 

Yasama, yürütme ve yargının 
tekleştiğini, ileri demokrasi adı al-

tında gazeteci, öğrenci, akademis-
yen birçok yurttaşın cezaevinde 
tutuklu olduğunu belirten Gülşen; 
dinlemelerle özel hayat kavramı-
nın yok olduğunu, yeni çıkarılan 
KHK’lerle de meslek alanlarımıza 
yönelik tahribatın gittikçe arttığını 
vurguladı. 

Sedat Gülşen’in açılış konuş-
masının ardından gazeteci, yazar 
Oğuzhan Müftüoğlu konuşmasını 
gerçekleştirdi. Türkiye’deki dönüşü-
mü ekonomik, siyasi, toplumsal ve 
kültürel alanda yaşanan değişimlerle 
değerlendiren Müftüoğlu, sürece iliş-
kin toplumsal karamsarlığa düşüldü-
ğünü belirtti. 

Ekonomik değişimde; neoliberal 
ekonomik düzene entegrasyonun 24 
Ocak kararlarıyla şekillendiğini belir-
ten Oğuzhan Müftüoğlu, siyasette 
dönüşüm sürecini de uzun yıllardır 
koalisyon partilerinin yerine ılımlı 
İslam politikası güden tek partinin 
yer alması ile örnekledi. Müftüoğlu 
konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Türkiye’de değişim sürecinin 
etkenlerine bakıldığında iki büyük 
yanlışa düşülüyor. Ya sadece süre-
ci emperyalizme havale eden, iç di-
namikleri göz ardı eden, komplocu 
bakış, ya da bunun tam tersi emper-
yalizm kavramını yok sayan bakış. 
Bu iki yaklaşımı da doğru olarak gör-
müyorum. Elbette Türkiye’nin içsel 
dinamikleri var, her olayda olduğu 
gibi. İçsel dinamiklerle uluslararası 

sermayenin entegrasyonu neoliberal 
süreci başlattı. Türkiye’de küresel-
leşme sürecine entegrasyon, batı 
emperyalizmi ve ABD güdümlü bir 
süreçtir”. 

Oğuzhan Müftüoğlu 12 Eylül 
sürecine ilişkin olarak değerlendir-
melerini şöyle aktardı: “12 Eylül’de 
yapılan şey, sol düşüncenin ezilip, 
toplum içinde travma yaratarak yeni 
yetişeceklerin sola yönelişlerini en-
gelleyen bir uygulamadır. Bugünkü 
AKP iktidarı o zaman başlatılmış-
tır demek yanlış olmaz. Türkiye’de 
dinciliğin gelişmesinde ilk adımlar 
o zaman atılmıştır. AKP darbelerin 
ürünüdür”. 

Müftüoğlu konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Ekonomik dönüşüm süreci 
adım adım gelişti. Özal uygulamala-
rıyla birlikte gelen süreç AKP iktidarı-
nın kuruluşunun da ekonomik temel-
lerini oluşturan süreçtir. Türkiye’de 
dinci kesim ticaretle uğraşan kesim-
di. Siyaset üzerindeki etkileri sınır-
lıydı. Ticaretin serbestleşmesi bu 
kesimin önünü açtı. Uluslararası 
sermayeyle bütünleşen dinci ke-
sim daha büyük hedeflere yöneldi. 
Küreselleşmenin getirdiği bir olgu da 
dinin ön plana çıkmasıdır. Post mo-
dern düşüncenin doğmasına sebep-
tir. 

AKP iktidarı; ABD’nin Ortadoğu 
politikaları için tasarlanmış bir süreç-
tir. AKP iktidarı süreci Türkiye’deki 
dönüşümü sadece siyasal yapıda 

1980’den 2011’e 
Toplumsal 
Dinamikler
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değişimin başlangıcı olmadı. Devlet 
yapısının da değiştiği bir süreç oldu. 
Ergenekon süreci önemli bir adımı-
dır. Solu da içinde bölen büyük tar-
tışmalara yol açan bir süreçtir. Erge-
nekon davası Türkiye’de ordunun 
eski soğuk savaş dönemine göre 
yapılandırılmış şeklinin değiştiril-
me sürecidir. Darbe süreçleri bizim 
gibi ülkelerde sosyalist kampa karşı 
kapitalist dünyanın korunması için 
yapılan hareketlerdir. 

Türkiye bütün bu gelinen süreç-
lerle; medyanın dönüşüm, cemaatin 
toplum içinde yaygın örgütlenmesi, 

o sayede dinci kesimin yaygınlaş-
ması dönüşümün önemli sacayak-
larındandır. Türkiye böylelikle yeni 
bir ülke haline dönüşmüştür. Bunun 
bilinmesi gerekir. Bu karamsarlığı 
körükleyen birşey olamaz. Bu ger-
çeğin bilincinde olmak, neye karşı 
mücadele ettiğimizi ve nasıl başara-
bileceğimizi doğru anlayabilmenin de 
yoludur. Bunu bilerek, bugünkünden 
daha büyük çıkış yollarını bulabilir, 
arayabiliriz. Türkiye’deki siyasal ha-
yat üzerindeki partilerin çoğu eski 
düzeni savunmaktalar. Bu şekilde 
kazanılmasına imkan yoktur. Bu şe-

kilde toplum içinde AKP’ye karşı çı-
kanlar muhafazakar görünüyor. Oysa 
toplumun büyük çoğunluğu memnun 
değil. Yeni bir zihniyete ihtiyaç var. 
Eğer eski rejimi koruyalım diye yola 
çıkarsanız kaybedersiniz. Varolan 
duruma karşı devrimci bir anlayış-
la mücadele etmekten başka çıkar 
yol yoktur. Statükoyu değiştirmek 
için mücadele etmelisiniz. Statüko 
şu anda AKP iktidarıdır. Statükoya 
karşı daha yeni bir toplumsal düzen 
için, daha yeni siyasal bir düzen için 
mücadele edilmelidir. Ancak o zaman 
kitleleri kazanma şansınız vardır.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi’nin 29. Olağan Genel Kurulu Toplantısı 14 Ocak 2012 
tarihinde saat 10.00’da yapılacaktır. İlk toplantıda çoğunluk sağlanamaması durumunda, Genel Kurul çoğunluk 
aranmaksızın 21 Ocak 2012 Cumartesi günü saat 10.00’da başlayacak olup aynı gün sona erecektir. Seçimler 
22 Ocak 2012 Pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.
Üyelerimizin, Genel Kurul’a ve oy kullanmaya Oda kimlikleri ile gelmeleri rica olunur.

EMO İzmir Şubesi
28. Dönem Yönetim Kurulu

Çoğunluklu
Tarih : 14 Ocak 2012 Cumartesi 
Saat :10.00
Yer : EMO İzmir Şubesi 
 
Çoğunluksuz
Tarih : 21 Ocak 2012 Cumartesi 
Saat :10.00
Yer : DEÜ Rektörlüğü DESEM 
        75.Yıl Salonu 
        Alsancak / İZMİR
  
Seçimler
Tarih : 22 Ocak 2012 Pazar 
Saat : 09.00-17:00
Yer : EMO İzmir Şubesi

1. Gün
1.   Açılış
2.   Divanın Oluşturulması
3.   Saygı Duruşu
4.   Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması
5.   Konukların Konuşması
6.   Komisyonların Seçimi
7.   Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Okunması
8.   Yönetim Kurulu Çalışma Raporu Üzerine Görüşmeler
9.   Yönetim Kurulunun Aklanması
10. Oda Genel Kuruluna Önerilmek Üzere Şube Tahmini Bütçesinin Oluşturulması  

ve Karara Bağlanması
11. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi
12. Şube Yönetim Kurulu, Şube Denetçileri ve Oda Genel Kurulu Delege Asıl ve 

Yedek Adayların Belirlenmesi
13. Dilek ve Temenniler
14. Kapanış 
 
2. Gün
15. Seçimler

GENEL KURUL GÜNDEM

TMMOB
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

İZMİR ŞUBESİ
GENEL KURUL ÇAĞRISI
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Şube Yönetim Kurulu’nun 
mesleğimizin farklı alanlarına yönelik 
düzenlediği üye toplantılarının ilki 
yapı denetçisi üyelerimizle 14 
Aralık 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 
Yapı Denetim sektörünün sorunları, 
Şube Genel Kurul Süreci, Dilek ve 
Öneriler gündemi ile Şubemizde 
gerçekleştirilen toplantıya 30 üye 
katıldı.

Toplantıda, yönetmeliklere 
uygun, can ve mal güvenliğini 
sağlayan elektrik tesislerinin 
kurulması için doğru proje, yetkili 
tesisatçı, standart malzeme, 
yönetmeliklere uygun denetim ve 
kabul işlemleri ile sağlanabileceği 

Yapı Denetçisi Üye Toplantısı

belirtilerek bunun için ciddi eğitim 
sürecinden sonra belgelendirilme 
yapılması ve belgelerin varlığının 
izlenmesi gerektiği ifade edildi. 
Tesisatçı sicillerinin verilmesinde 
denetçi mühendislerin yetkin 
olması, her denetçi mühendis için 
meslek sigortasının yapılması 
yönünde mevzuat oluşturulması, 
denetçilerin yapı üretim sürecinde 
yaşanan olumsuzlukları yükleniciye/
tesisatçıya mutlaka bildirmesi, 
denetçi mühendislerin mali 
koşullarının iyileştirilmesi, sektörde 
sorunların teknik ve idari olmak üzere 
ikiye ayrılarak çözüm aranması ve 
Odanın konu hakkında ayrı toplantı 

ve eğitimler gerçekleştirilmesi, 
Odaların üyelerin haklarının 
korunması ve sağlıklı tesislerin 
üretilmesi konusunda aktif olarak 
rol alması ve  Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlükleri ile Odalardan oluşan 
Komisyon tarafından denetim 
mekanizmasının oluşturulması, 
Yapı Denetimi disiplininde yaşanan 
sorunlar ile TMMOB ölçeğinde 
mücadele edilmesi vurgulandı. 

Denetimin; müteahhit ile yapı 
denetim kuruluşu arasında işveren-
müşteri ilişkisi olarak görülerek işin 
sürekli hale getirilmesi düşüncesiyle 
denetimin sağlıksız hale geldiği 
bir süreç olduğu anımsatılarak 
kamu adına özel kuruluş tarafından 
yapılan denetim işleminde denetim 
firması müşteri ilişkisi ile değil 
gerektiğinde firma havuzundan 
Belediye, Bakanlık vb kamu 
kurumları tarafından görevlendirme 
ile belirlenmesi ifade edildi.   

Toplantı sonrasında üyelerimiz 
Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 
Sedat Gülşen tarafından Yapı 
Denetim Paneli ve yılbaşı kokteyli 
ile 21-22 Ocak 2012 tarihlerinde 
yapılacak Şube Genel Kuruluna 
katılmaya ve oy kullanmaya çağrıldı.

HANNOVER MESSE 2012
23 - 27 Nisan

“Teknoloji ilerleme ile tanışıyor”
• Endüstriyel Otomasyon (Süreç, Fabrika ve Bina Otomasyon Sistemleri ve Çözümleri)
• Enerji (Yenilenebilir ve Konvansiyonel Güç Üretimi, Güç Kaynağı, İletim, Dağıtım ve Depolama)
• Gezgin Teknoloji (Hibrit ve Elektrik Güç Aktarma Organları Teknolojileri, Mobil Enerji Depolama ve Alternatif Gezgin 
Çözümleri)
• Dijital Fabrika (Entegre üretim süreçleri ve IT teknolojileri)
• Endüstriyel temin (Endüstriyel Alt yüklenicilik ve Hafif Yapı)
• Bobinaj  (Bobinaj, Elektrik Motoru, Jeneratör ve Tranformatör Teknolojisi)
• Endüstriyel Yeşil Teknoloji (Çevreci teknolojiler)
• Araştırma ve Teknoloji
başlıklarını içerecek olan Messe 2012 fuarına katılmak isteyen üyelerimiz koşullar hakkında bilgi almak için

 izmir.orgutlenme@emo.org.tr adresine e-posta ile başvurabilirler. 
Başvuru tarihi 9 Mart 2012 dir.
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Elektrik, İnşaat, Makina Mü-
hendisleri ve Mimarlar Odası İzmir 
Şubelerinin birlikte düzenlediği Yapı 
Denetim Sistemi Sorunları ve Çö-
züm Önerileri başlıklı panel, 21 Ara-
lık 2011 tarihinde Tepekule Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 200 yapı 
denetçisi mühendis, mimarın katıldı-
ğı paneli Şubemiz YK Başkanı Sedat 
Gülşen yönetti. İki bölümde düzenle-
nen panelin ilk bölümünde Mehmet 
Hepzarif (EMO), Mehmet Kocagö-
zoğlu (İMO), Atila Dinçer (MMO), 
Alev Ağrı (MO), ikinci bölümünde 
Yusuf Ersel Tanrıöver (Karşıyaka Be-
lediyesi), M. Osman Akbaşak (Yapı 
Denetim Kuruluşları Birliği) konuş-
macı olarak yer aldılar. 

Yapı denetim sürecinin ilgili 
meslek odalarından bağımsız ola-
mayacağı vurgulanan panelde yapı 
denetim konusunda yasal mevzuatın 
geliştirilmesi, sorumluluk sınırlarının 
doğru çizilmesi ve uygulamaya dö-
nük boşlukların giderilmesi konusun-
da ortak çalışmalar yapılması gerek-
tiği dile getirildi.

Şube YK Üyesi Mehmet Hep-
zarif konuşmasında; Yapı Denetim 
Kanunu, uygulama yönetmelikleri 
ve denetim süreçlerine değinerek 
uygulamada yaşanan sorunları ve 
çözüm önerilerini sıraladı. Hepzarif; 

1999 Marmara Depremi sonrasında 
çıkarılan yapı denetim yasası, 595 
sayılı KHK, 648 sayılı KHK kapsa-
mında yapılan değişikliklerle yapı de-
netimde sürekli gelgitler yaşandığını 
belirterek, kanun kapsamında kuru-
lan il yapı denetim komisyonlarında 
Odaların yer almasında belirsizlik ol-
duğunu aktardı. Yapı denetçilerinin 
sorumlulukları, dikkat edecekleri 
konular, özlük hakları, cezai hü-
kümler, belediye uygulamaları ile 
ilgili bilgileri aktarmasının ardından 
sorunlara yönelik çözüm önerilerini 
şöyle ifade etti: “Mühendis ve mi-
marların, üyesi bulunduğu Mes-
lek Odalarından, diğer yardımcı 
elemanların ise Mesleki Yeterlilik 
Kurumundan periyodik meslek içi 
eğitim alması sağlanmalıdır.”

Yapı denetim kuruluşu ve labo-
ratuvar gibi kamusal yetki kullanan 
firmalar; sadece yapı denetçi belgeli 
mühendis ve mimarlar tarafından ku-
rulabilmeli, farklı denetim uygulama-
ları kaldırılmalı, özel-kamu ayrımı ya-
pılmaksızın tüm yapılar aynı denetim 
sürecine tabii tutulmalıdır. Ücretli mü-
hendislik ve mimarlık hizmeti veren 
mühendis ve mimarların, iş güvenliği 
ve özlük hakları yasa ile tanımlanma-
lı, kamu güvencesi altına alınmalıdır. 
Düşük ücret kıskacında olan denetçi 

ve kontrol elemanı mimar ve mühen-
dislere yönelik TMMOB tarafından 
hazırlanan en az ücretler uygulama-
ya geçirilmelidir.”

İMO İzmir Şubesi Yapı Dene-
tim Komisyonu Başkanı Mehmet 
Kocagözoğlu ise konuşmasında ku-
rumlarla ilişkiler ve yeni kanun hük-
münde kararnameden sonra özel-
likle hakedişlerde yaşanan sorunları 
dile getirdi. Son çıkan KHK ile yapı 
denetim hizmeti için yapı denetim ku-
ruluşuna ödenecek hizmet bedelinin 
% 56`ya düştüğünü belirten Koca-
gözoğlu; bu durumda çalışanlarının 
maaşlarını ödemekte zorlanan, işini 
hakkıyla yapmak için çalışan yapı 
denetim şirketlerinin zor durumda 
kaldığını vurguladı. “Sorumluluğu 
ağır, hata yapmayı affetmeyen, ce-
zai yaptırımları olan bir işin bedeli bu 
kadar ucuz olamaz” diyen Mehmet 
Kocagözoğlu; İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi İmar Kanunu`nun yapı dene-
tim uygulamalarını içerecek şekilde 
güncellenmesi gerektiğini dile getirdi. 
Yapı denetim firmalarının bürokratik 
iş yükü arttığını belirten Kocagözoğ-
lu; hakedişlerin alınmasında da bü-
rokratik engeller yüzünden gecikme-
ler yaşandığını belirttti. “Bu sistem bu 
şekilde devam ederse 12 yıllık yapı 
denetim sistemi tıkanma noktasına 
gelecektir.  Süresi içerisinde alınama-
yan hakedişler yüzünden yapı dene-
tim kuruluşları çok zor durumdadırlar. 
Tek gelirleri hakedişler olan firmalar 
zamanında alınamayan hakedişler 
yüzünden iş yapamaz hale gelecek-
lerdir” diyen Mehmet Kocagözoğlu 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı`nın bu 
duruma çözüm bulmasını istedi. 

MMO İzmir Şubesi`nden Atila 
Dinçer ise konuşmasında; yapı de-
netiminde yalıtım sorunu, şantiyede 
yapı malzemeleri denetimi, tadilat-
lar, işçi sağlığı ve iş güvenliği konu-
larında bilgiler aktardı. Yapı üretimi 

Yapı Denetim Sistemi Tartışıldı
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ve denetiminin bir bütün olduğunu 
vurgulayan Dinçer; yangın tesisatı, 
ilgili yüzlerce yapı malzemesi ve ısı 
yalıtımı denetiminin kimler tarafından 
ve nasıl yapılabileceğinin belirtilmesi 
gerekir dedi. Şantiyelerde, genellikle, 
ısı yalıtım, mekanik tesisat, sığınak, 
ısıtma, yangın, asansör projeleri bu-
lundurulmadığına dikkat çeken Atila 
Dinçer konuşmasına şöyle devam 
etti: “Uygulamalar  ezbere ve zaman 
zaman ruhsat projeleri dışına çıkı-
labilmekte, neye göre üretim veya 
montaj yapıldığı sorusu cevapsız kal-
makta, bazen geri dönüşü olmayan 
uygulamalarla karşılaşılmaktadır. 
Çözüm, yapılacak mevzuat değişik-
liği ile, yapıyı denetleyen kuruluş ile 
yapımcı arasındaki bu bağ kaldırıl-
malıdır”.

Mimarlar Odası`ndan Alev Ağrı 
ise İmar Hukuku`ndaki en büyük ek-
sikliğin yapı denetimi olduğunu belirt-
ti. Yapı denetiminin kamusal bir de-
netim olduğunu ifade eden Ağrı; 595 
sayılı KHK ve 4708 sayılı Kanunun 
düzenlenmesi aşamasında; üniver-
sitelerin, meslek odalarının, ilgili ida-

relerin birikimlerinden görüş alınma-
dığını, 648 sayılı KHK öncesi, taslak 
önerisi ile TMMOB`den görüş alın-
makla birlikte, yayınlanarak yürürlü-
ğe giren KHK`da görüşlerin dikkate 
alındığına dair bir izlenim görülme-
diğini belirtti. Ağrı yapı denetim süre-
cine yönelik çözüm önerilerini şöyle 
sıraladı: YDK`lar, kar amacını önce-
lemeyen, bilim ve tekniğin gereklerini 
esas alan, kamusal ve meslek kuru-
luşlarının etkin olarak katıldığı bir de-
netim sistemi içinde yeniden düzen-
lenmelidir. Mimari proje müellifinin 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunundan gelen müelliflik hakları-
nın yapı denetimi hakkında kanunun 
içinde somut şekilde vurgulanmalıdır. 
Mimari proje müellifi ile yapı denetim 
kuruluşu arasında doğrudan bir ilişki 
tanımlanmalıdır”. 

Karşıyaka Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Müdürü Y. Ersel Tan-
rıöver ise konuşmasında; mevzu-
attan ve uygulamalardan karşılaşı-
lan sorunları irdeledi. Yapı ruhsatı 
aşamasında evrakların zamanında 
getirilmemesi nedeniyle sıkıntıların 

yaşandığına dikkat çeken Tanrıöver, 
eksik evrakla hakediş yapılmaya 
çalışıldığını bunun da ilgililieri zor 
durumda bıraktığını belirtti. Tanrıö-
ver konuşmasında şunlara değindi: 
“Yapılarda tadilat izinleri alınmadan 
yerinde uygulama yapılması yapı 
denetim kuruluşları tarafından engel-
lenmelidir”.

Yapı Denetim Kuruluşları Bir-
liği temsilcisi Osman Akbaşak ise 
konuşmasında gerekli düzenlemeler 
yapılmazsa yapı denetim kuruluşla-
rının zor durumda kalacaklarını ve 
sistemin yenilenmesi gerektiğini bu 
noktada tüm ilgilililerin ortak çalış-
ma anlayışı ve özveride bulunması 
gerektiğini ifade etti. Yapı denetim 
kuruluşlarının sorumlulukları, stan-
dart sorunları, laboratuar kurulumu, 
ödeneklerin zamanında tahsil edil-
mesi konularının yapı denetim ku-
ruluşları ve çalışanlarının geleceği 
için doğru uygulanmasını vurgula-
yan Akbaşak`ın ardından katılımcılar 
sektöre ilişkin sorularını aktardılar. 
Yanıtların ardından panel konu ile 
ilgili forum vb. etkinliklerin de yapıl-
ması dileğiyle son buldu.

II. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi Yürütme Kurulu 
Toplantısı Yapıldı

24-27 Kasım 2011 tarihinde Şu-
bemiz tarafından gerçekleştirilen 
II.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre-
si Yürütme Kurulu Toplantısı 20 
Aralık 2011 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. Toplantıda gündemin 
ilk maddesi olan kongrenin ardından 
etkinliğin genel bir değerlendirilmesi 
bölümünde, tahmini bütçe ve gerçek-
leşen bütçe karşılaştırılması, etkinli-
ğe yönelik izlenimlerin aktarılması,bir 
sonraki çalışmalara yön vermek üze-
re görüş ve önerilerin dile getirilmesi-
nin ardından ikinci gündem madde-
sine geçildi. İkinci gündem maddesi 
olan kongre sonuç bildirgesi taslağı 
üzerine yapılan değerlendirmeler 

kısmında ise, 31 Aralık 2011 tarihine 
kadar sonuç bildirgesinin son halinin 
verilmesi, bir sonraki kongrenin III.
Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi 

adı altında 2013 yılı Ekim-Kasım 
aylarında yeniden gerçekleştiril-
mesi için çalışma başlatılması konu-
ları benimsendi.
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Bilgisayar mühendisleri üye top-
lantısı 24 Aralık 2011 tarihinde Şu-
bemizde gerçekleştirildi. Toplantıda 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 
Gülşen bilgisayar mühendisliği mes-
lek alanı uygulamalarında yaşanan 
sorunlara ve üyelerin oda çalışma-
larına katılımının önemine değindi. 
Klasik mühendislik uygulamaların-
dan ayrı bir alanda çalışan bilgisayar 
mühendislerinin gelişen bilim ve tek-
nolojinin hızı karşısında hukuk oluş-
turulabilmesi için daha fazla gayret 
gösterilmesi gerektiğine değindi.

Bilgisayar mühendislerinin özel-
likle kamu tarafından desteklenen 
veya talep edilen yazılım uygulama-
larında aranır olmasının sağlanması 
konusunda girişimde bulunulması 
konusunda görüş birliğine varıldı. 
Özellikle sağlık alanındaki uygula-
malar, güvenlik alanındaki uygula-

Bilgisayar Mühendisleri Üye Toplantısı

malar, sonuçlarının üçüncü kişileri 
etkilediği uygulamalarda bilgisayar 
mühendisi içermeyen çalışmaların 
kabul görmemesinin sağlanması yö-
nünde çalışma yapılması için bir ça-
lışma grubu oluşturuldu.

Bilgisayar mühendislerinin ayrı 
bir oda kurmaları için kat edilecek 

yollarında da değerlendirildiği top-
lantıda tüm bilgisayar mühendis-
lerinin mesleklerine sahip çıkma-
ları vurgulandı. 

Tüm bilgisayar mühendisi üyele-
rimizin 21 Ocak’ta gerçekleştirilecek 
şube genel kuruluna katılmasının 
önemi belirtildi.

Şubemiz tarafından 29 Aralık 2012 ta-
rihinde yeni yıl kokteyli düzenlendi. 

Kokteylde biraraya gelen üyelerimiz, 
2012 yılında barışın ve demokrasinin ay-
dınlattığı, adalet ve kardeşliğin egemen 
olduğu bir dünya dileğinde bulundular.

Yeni Yıl Kokteyli

28.Dönem 4.Danışma Kurulu top-
lantısı 20 Aralık 2011 tarihinde Şube-
mizde gerçekleştirildi. 56 üyemizin 

Şube Danışma Kurulu 4.Toplantısı Yapıldı
katıldığı toplantı Şube Genel Kurul 
Süreci ile Dilek ve Öneriler günde-
miyle yapıldı. Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı Sedat Gülşen’in Şube ve 
Oda çalışmaları hakkında kısa bilgi-
lendirmesinin ardından Şube Genel 
Kurulu için Komisyon Raporları ile 
ilgili danışma kurulu üyelerinin gö-
rüş ve önerileri alındı. Genel kurula 
yönelik Enerji, Eğitim, Yapı Denetim, 
Kadın Mühendisler, Bilgisayar Mü-
hendisleri Meslek Dalı Komisyonu 
raporlarının hazırlanarak genel ku-
rulda sunulması benimsendi.

Şubemizde 28. dönemde gerçek-
leştirilen etkinliklerin 29. dönemde de 
zenginleştirilerek gerçekleştirilmesi 
yönünde eğilim belirlendi.
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İzmir Büyükşehir Belediyesine 
yönelik olarak bir planın alt bölümleri 
olarak hayata geçirildiği izlenimi do-
ğuran baskıların arkası kesilemiyor. 
22 Kasım tarihinde İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne yönelik olarak sabahın 
erken saatlerinde yapılan operasyon 
ile evlerinden gözaltına alınanlar ara-
sında mimar ve mühendisler de bu-
lunuyordu. 3 gün boyunca gözaltın-
da tutulan ve 25 Kasım Cuma günü 
Savcılığa ifade vermek üzere Adli-
yeye götürülen TMMOB Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası İzmir 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Sel-
çuk SAVCI ve beraberindeki 12 kişi, 
Savcılık tarafından Nöbetçi Mahke-
meye sevk edilmişler ve 26 Kasım 
Cumartesi sabaha karşı saat 02:00 
civarında tutuksuz yargılanmak üze-
re serbest bırakılmışlardı. TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu olarak 
25 Kasım Cuma günü yapılan basın 
açıklamasında da belirtildiği üzere 
meslek çevresinde, işyerinde tanı-
nan, yaptıkları çalışmalarında kamu 
yararını ve kamu malını korumayı 
görev edinen arkadaşlarımıza yapı-
lan bu uygulamaların takipçisi oluna-
cağı vurgulanmıştı. 

Ancak Özel Yetkili Savcılar tara-
fından karara itiraz edilmesi sonu-
cunda, itirazı görüşen 8. Ağır Ceza 
Mahkemesi tarafından 13 gün son-
ra 9 Aralık Cuma akşamı aralarında 
HKMO Şube Başkanımız Selçuk 
SAVCI ve üyelerimizin de bulunduğu 
13 kişi için tutuklama kararı çıkarıldı. 

İzmir Büyükşehir 
Belediyesine 
Uygulanan Baskı 
Meslektaşlarımıza 
da “Dokunuyor”

Avukatlar dahil kimseye duyurulma-
yan kararın ardından ise 10 Aralık 
Cumartesi günü Selçuk SAVCI 
gözaltına alındı. Nöbetçi Hakimin 
tutuklu yargılama kararını yüzleri-
ne okumalarından sonra “delilleri 
karartma ve kaçma ihtimali” ge-
rekçesi ile tutuklanarak Buca Ce-
zaevine gönderildiler.

Kurumsal yapılarda bulundukları 
görevlerde, kamu yararını-kamu ma-
lını korumak için çalışan ve toplum-
dan-insandan-emekten yana tavırla-
rıyla tanınan mühendis ve mimarlar, 
görevlerini doğru yaptıkları için yargı-
nın karşısına çıkartılıyorlar.

Son yıllarda demokrasimizin iler-
leme kaydettiği ve iyileşme belirtileri 
gösterdiği savı sıklıkla dile getirilir-
ken, en geri demokrasilerde dahi 
olmayan uygulamalarla karşılaşmak-
tayız. Kendinden olmayan herkesi 
şüpheli gören bir anlayış ülkemizi 
sardı. 

Türkiye bir açık hava cezaevine 
dönüşüyor. Her yeni gün tutuklama 
haberleriyle başlıyor. İnsanca ya-
şamak isteyen emekçiler, suyu-
nu ve toprağını korumak isteyen 
köylüler, parasız eğitim isteyen 
öğrenciler, ülkemizde füze kalkanı 
istemeyenler, gerçeğin peşindeki 
gazeteciler… yani haklarını arayan 
herkes tutuklanıyor. Tutuklamalar, 
seçilmiş Milletvekillerine ve Belediye 
Başkanlarına kadar uzanıyor. 

1980 sonrasında kurulan sıkı-
yönetim mahkemeleri 90’lı yıllarda 

DGM’lere ve 2000’li yıllarda Özel 
Yetkili Mahkemelere dönüştü. Her 
bir aşama kendinden öncesini mum-
la aratacak şekilde hayatımıza girdi. 
Daha operasyon yapılmadan ‘bazı 
medyada’ operasyon bilgileri yer 
almakta, kişiler hedef gösteril-
mektedir. Avukatların bile görmedi-
ği, görmesi yasaklanan dosyalar bu 
‘bazı medyada’ yayınlanıyor. Yargı 
hiçbir dönemde olmadığı kadar, si-
yasi iktidarın yönlendirmesi ve etki-
si altında kalıyor. Hükümete halel 
gelecek bir konuda (Deniz feneri 
vb.) soruşturma açan savcı ya da 
hakimler ya görevden alınıyor, ya 
da görev yerleri değiştiriliyor. Hü-
kümetin politikalarına uygun hareket 
edenler ise terfi ettirilerek ödüllendiri-
liyor. Kısaca ‘baskı toplumu’ kurum-
sallaşıyor. Toplumsal muhalefet ve 
İktidardan olmayan herkes tehditle, 
soruşturmalarla, sürgünlerle, copla, 
biber gazıyla terbiye edilmeye çalışı-
lıyor. Bu da yetmez ise, gözaltılar ve 
tutuklamalar geliyor.

Son otuz yılda ülkemize dayatı-
lan dönüşümün tamamlanabilmesi 
için toplumsal muhalefetin önlenmesi 
amacıyla uygulanan zor’lar toplumu 
sindirmede hiç bu ölçülerde kullanıl-
mamıştı. 

Yıllarca alanlarda “Susma, 
sustukça sıra sana gelecek” diye 
haykırdık! Maalesef öngörümüz 
gerçekleşiyor. Bu gidiş durdurul-
mazsa sıra herkese gelecek!
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu ve İzmir Valiliği İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafın-
dan TMMOB’a bağlı odaların İzmir 
birimlerinde çalışanlara yönelik Te-
mel Afet Bilinci eğitimi 21 Aralık 
2011 tarihinde Tepekule Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Olası bir 
depremde yapılabileceklerin aktarıl-
dığı eğitime Şubemiz çalışanları da 
katılım sağladı. 

DEÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Atilla Uluğ, İMO 

Oda Çalışanlarına Afet Bilinci Eğitimi Verildi

İzmir Şubesi Afet Komisyonu Başka-
nı Abdullah İncir ve AFAD Yetkilisi 
Mustafa Karagöz`ün konuşmacı ola-
rak katıldığı eğitimde; Prof. Dr. Atilla 
Uluğ İzmir ve çevresinin depremsel-
liğine ilişkin bilgiler aktardı. Her yıl 
ortalama 1149 kişinin depremde ya-
şamını yitirdiğini, 7049 binanın yıkıl-
dığını kaydeden Uluğ, İzmir`in zemin 
yapısının zayıf olduğuna dikkat çekti.

İMO İzmir Şubesi Afet Komisyonu 
Başkanı Abdullah İncir ise sunumun-
da İzmir`in deprem riski açısından 

dünyadaki 7. şehir olduğunu vurgula-
yarak İncir, bu değerlendirmenin bina 
dayanıksızlığı ve zemine göre yapıl-
dığını belirtti. İncir, “İzmir`in yapı sto-
ğu ve zemini çok kötü. 2009 yılında 
1490 binada yapılan taramada, inşa-
at kalitesi olarak bu binaların yüzde 
3`ü iyi, yüzde 52`si orta durumda, 
yüzde 45`i ise yıkılması gereken bi-
nalar olarak belirlendi” ifadelerini kul-
landı. Güvenli yapıların nasıl olma-
sı gerektiğini katılımcılara aktaran 
İncir; denetimsizlik ve kaçak yapı-
laşmanın depreme davetiye çıkar-
dığını belirtti.

AFAD Yetkilisi Mustafa Karagöz 
de depremden önce, deprem anında 
ve sonrasında bireylerin nasıl dav-
ranması gerektiğine ilişkin bir sunum 
gerçekleştirdi. Önlenemez bir doğa 
olayı olan depreme karşı hazırlıklı ve 
bilinçli olmanın önemini aktaran Ka-
ragöz, binaların sağlam ve güvenilir 
olmasının da altını çizdi.

KESK ve TTB’nin Eylemine TMMOB’den Destek
KESK ve TTB`nin çağrısıyla 21 

Aralık’ta 1 günlük iş bırakma eyle-
mi gerçekleştirildi. Türkiye’nin dört 
bir yanında iş bırakan emekçiler 
alanlarda buluştu. Eyleme TMMOB 
de destek verdi. İzmir`de Konak 
Meydanı`nda toplanan beşbin kişi, 
hükümetin emek karşıtı politikalarını 
protesto etti. 

Konak Meydanı’nda toplanan 
kamu emekçilerine TMMOB üyesi ve 
çalışanlar da destek verdi. “Sözleş-
meli köle olmayacağız”, “Toplu söz-
leşme, grev hakkımız, kazanacağız” 
sloganlarıyla gerçekleşen eylemde 
KESK adına açıklamayı yapan Ali 

Kılıç, “Emek düşmanı politikalardan 
vazgeçin. Uluslar arası sözleşme ve 
anlaşmalarla sahip olduğumuz grev-
li toplu sözleşme hakkımızı tanımak 

zorundasınız. Taleplerimize olumlu 
bir yanıt alamazsak çok daha kararlı 
olarak karşınızda yine bizi bulacaksı-
nız” dedi.

EMO Onur Kurulu 18.12.2011 tarih ve 42/08 sayılı oturumunda 9544 sicil no’lu üye Ali Nişancı’nın EMO SMM Hizmet-
leri Yönetmeliği’ne uymaması, sorumluluğunda olan mesleki hizmetleri yetkisiz kişilere yaptırması nendeniyle hafif para 
cezası ile cezalandırılmasına karar verilmiştir. 

EMO Onur Kurulu’ndan
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TMMOB 2. Kadın Kurultayı 17-18 
Aralık 2011 tarihlerinde Ankara`da 
gerçekleştirildi. TMMOB üyesi mü-
hendis, mimar, şehir plancısı kadın-
ların sorunları ve çözüm önerilerinin 
tartışıldığı kurultaya, Türkiye`nin 
dört bir yanından gelen; mimar, 
mühendis, şehir plancısı 252 ka-
dın delege ile kadın örgütlerinden 
ve çeşitli kurumlardan 58 konuk 
katıldı. Kurultaya Şubemizden Ha-
cer Şekerci, A. Ersin Biçer, Huriye 
Binçiçek, Zuhal Çelimli, Şebnem 
Seçkin Uğurlu delege olarak katıldı. 
Kurultayda, 18 ilde düzenlenen yerel 
kurultaylarda kabul edilen önerge-
ler, “Kapitalizm ve Kadın”, “Top-
lumsal Cinsiyet Rolleri”, “Kadına 
Yönelik Şiddet” ve “TMMOB`de 
Kadın Örgütlenmesi” başlıkları al-
tında 4 oturumda oylandı.

İMO Teoman Öztürk Konferans 
Salonu’nda düzenlenen kurultay, 
Fasl-ı Şahane Grubu’nun müzik 
dinletisi ile başladı. Yerel kurultay-
larda yapılan görüntülerin perdeye 
yansıtıldığı kurultayın açılışında, 
TMMOB Yürütme Kurulu ve Ku-
rultay Düzenleme Kurulu Üyesi F. 
Berna Vatan ve TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 
birer konuşma yaptı.

TMMOB Yürütme Kurulu ve Ku-
rultay Düzenleme Kurulu Üyesi F. 
Berna Vatan, düzenlenen kurultayın; 
mühendis, mimar ve şehir plancısı 
kadınlar için büyük önem taşıdığı-

nı ifade etti. Adalet Bakanlığı’nın 
istatistiklerine göre; 2000’li yılların 
başlarında yılda ortalama 66 olan 
kadın cinayeti rakamının, binleri ge-
çerek 14 kat arttığına dikkat çeken 
Vatan, hükümet tarafından kadın-
lara ilişkin yapılan düzenlemelerin 
yetersiz olduğunu vurguladı. Vatan, 
“Uygulanan politikalar kadına şiddeti 
özendirir durumda” dedi. Kadından 
Sorumlu Devlet Bakanlığı’nın kaldı-
rılmasını da eleştiren Vatan, şöyle 
konuştu: “HSYK kadına tecavüzü 
özendirir önerilerde bulunmak-
tan çekinmiyor. Tecavüzcü ile ev-
lenmeyi ve bu yolla dava yükünün 
azaltılmasını ya da rıza yaşının 15’in 
altına düşürülmesini tartışmaktadır. 
Kadından Sorumlu Devlet Bakanlığı 
yerine kurulan Aile ve Sosyal Politi-
kalar Bakanlığı ile kadın sorunu aile 
yaşamının parçası olarak tanımla-
nıyor ve kadın sorunu aile soru-
nuna indirgeniyor. En az 3 çocuk 
sloganıyla kadının evde algılanan 
yeri ise iyice pekiştiriliyor.”

Kadınların sosyal statülerinin, ya-
şadıkları ülkenin insani gelişmişliğini 
gösterdiğine işaret eden Vatan, BM 
İnsani Gelişmişlik Raporu‘na göre 
Türkiye’nin 97. sırada yer aldığını, 
Türkiye’de kadın emeğinin çoğun-
lukla değersiz görüldüğünü ifade 
etti. Vatan, bunun aşılması için bütün 
kadınların cinsiyet ayrımcılığı yüzün-
den uğradıkları haksızlıkların karşı-
sında olması gerektiğinin altını çizdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı da, kurultayın “sos-
yal adalet, iş güvencesi, eşit işe eşit 
ücret, kadınlara yönelik sosyal, siya-
sal ve kültürel alandaki ayrımcılığın 
kaldırılması, fırsat eşitliği, kamusal 
ve özel alanda kadına yönelik şidde-
tin son bulması, çalışma yaşamın-
daki cinsiyetçi bakışın değişmesi, 
kadınların yetki ve karar mekaniz-
malarında yer alması, kadın mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarının 
sorunlarının görünür kılınması” açı-
sından önem taşıdığını belirtti. So-
ğancı konuşmasını şöyle bitirdi: 

Ülkemiz cemaat ağları içinde mu-
hafızlaştırılmakta, gericileştirilmek-
tedir. Ekonomik, neo-liberal yapının, 
baskıcı yapının yani emperyalizmin 
baş tacı olan AKP’nin saldırıları 
hayatın her alanında ama bunun 
topluma yansıması özellikle artan 
kadın cinayetleri ve kadına yöne-
lik şiddetin Türkiye‘nin her yeri-
ni sarmasının nedenleri mevcut 
olan kurulu sistemdeki ablukadır. 
Bunun dağıtılması gerekmektedir. 
TMMOB, ‘Egemen sınıfın çıkarlarına 
hizmet eden cins ayrımcığı çözülme-
den özgür ve eşit bir toplum yaratıl-
ması mümkün değildir, Kadın erkek 
yan yana, omuz omuza yaşamın her 
alanında, kadınlar örgütlü, TMMOB 
daha güçlü‘ demektedir.” 

İki gün boyunca Kadın 
Kurultayı’nda yerel kurultaylardan 
gelen 172 önerge oylandı.

TMMOB 2. Kadın Kurultayı Yapıldı


